
Pag. 1/60 

 

 
 
 
 
 

IL DIPARTIMENTO INTERREGIONALE 
 
 

- tenuto conto che, a seguito delle proposte formulate dalla LND, la FIGC in data odierna ha 
trasmesso la “bozza” dell’aggiornamento del Protocollo Sanitario relativo al Campionato di 
Serie D, ma che la stessa, tuttavia, non può essere ancora pubblicata in considerazione dei 
necessari  successivi approfondimenti di carattere medico;  

 
- considerato altresì che appare necessario procedere al rinvio dell’attività agonistica prevista per 

domenica 6 dicembre 2020, in attesa dell’entrata in vigore del nuovo protocollo, così da 
consentire una opportuna programmazione degli interventi ivi previsti;   

 
DISPONE 

  
- La ripresa del Campionato Serie D 2020/2021 per domenica 13 dicembre 2020, con la 

calendarizzazione del programma gare previsto l’8/11/2020; nelle date seguenti sarà sviluppato 
il calendario di tutte le successive gare, salvo ulteriori e diversi provvedimenti che dovessero 
rendersi necessari 

 
- per la data del 6/12/2020 saranno programmate le ulteriori gare di recupero come di seguito 

specificate. 
 
 
      
 

 

 
 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

 

DIPARTIMENTO INTERREGIONALE 

 Piazzale Flaminio, 9 - 00196 ROMA (RM) 
TEL.  (06)328221 

FAX: (06)32822717  
 

SITO INTERNET: http://seried.lnd.it/ 

 
 
 
 

Stagione Sportiva 2020/2021 
 
 

Comunicato Ufficiale N° 60 del 30/11/2020 

http://seried.lnd.it/


Pag. 2/60 

 

6/12/2020  
 

GIRONE GARA GIORNATA 
A SALUZZO - SANREMESE 6 

A CASALE – CITTA VARESE 7 

A FOLGORE CARATESE - CARONNESE 7 

A LEGNANO - BRA 7 

A CHIERI – GOZZANO 8 

A BRA - VADO 6 

A FOSSANO – SESTRI LEVANTE 7 

B NOVA GIUSSANO - CARAVAGGIO 4 

B DESENZANO - SONA 5 

C FELTRE - ARZIGNANO 6 

D PRO LIVORNO – REAL FORTE QUERCETA 5 

D CORREGGESE - MEZZOLARA 4 

D PRATO - GHIVIZZANO 5 

E SIENA - GRASSINA 5 

E SCANDICCI - FLAMINIA 6 

E MONTESPACCATO - FOLIGNO 6 

E FOLLONICA GAVORR – AQUIL MONTEVARCHI 6 

F RIETI – PORTO S. ELPIDIO 5 

G GLADIATOR - NOCERINA 6 

G TORRES – VIS ARTENA 6 

H PORTICI - GRAVINA 6 

H PUTEOLANA – TEAM ALTAMURA 5 

H CITTA’ DI FASANO – REAL AVERSA 6 

I MESSINA- GELBISON 6 

 
 
 
 
Pubblicato in Roma ed affisso all’albo del Dipartimento Interregionale il 30 novembre 2020. 
 
 Il Segretario  Il Presidente 
 (Mauro de Angelis)  (Cosimo Sibilia) 


